

Kreissportbund Soest e.V. · Bahnhofstraße 2 · 59494 Soest

An die Jugendvertreter/Verantwortlichen der Sportvereine und der Stadt- und Gemeindesportverbände

Ansprechpartnerin: Lena Liedtke

Telefon: 02921 3193151

E-Mail:

lena.liedtke@ksb-soest.de

Datum: 08.04.2022

Einladung Jugendtag 2022

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Jugenden der Sportvereine im Kreis Soest,

hiermit lädt die Sportjugend im Kreissportbund Soest e.V. herzlich zum Jugendtag 2021 ein.

Mittwoch, 18.05.2022, 17.00 Uhr

Aula des Evangelischen Gymnasiums Lippstadt Beckumer Str. 61, 59555 Lippstadt

Eingeladen sind Mitglieder der Sportjugend:

- alle Sportvereine des KSB Soest mit deren Kindern, Jugendlichen und jungen Erwachsenen unter 27 Jahren
- alle im Jugendbereich gewählten und berufenen Mitarbeiter

Das Protokoll vom Jugendtag 2021 kann unter folgendem Link abgerufen werden: www.ksb-soest.de/sportjugend

Im Anschluss an den Jugendtag findet um 18.00 Uhr die Mitgliederversammlung des Kreissportbundes Soest e.V. im gleichen Gebäude statt. Anmeldungen bitte bis zum 13.05.2022 telefonisch (02921-3193151) oder per Email an lena.liedtke@ksb-soest.de.

Mit freundlichen Grüßen Jugendvorstand des Kreissportbundes Soest e.V.





Tagesordnung – Jugendtag 2022

17.00 Uhr Parlamentarischer Teil

- 1. Begrüßung Alexander Malzahn, Vorsitzender der Sportjugend
- 2. Grußwort des Vorstands des KSB Soest
- 3. a) Verabschiedung des Protokolls vom Jugendtag 2021,
 - b) Wahl des Protokollführers
- 4. Berichte des Sportjugendvorstandes aus dem Jahr 2021
- 5. Vorstellung der Fördermittel der Sportjugend
- 6. Ausblick auf das Jahr 2023
- 7. Verschiedenes

Voraussichtliches Ende: 17.45 Uhr